	
	C. Organisation der gemeinsamen Baustellen
	

	C.6.1
	Arbeitsblatt Mängelliste
	Blatt: 1


	Kunde/Kommission:      


	Name:      
	Ort/Adresse Baustelle:

     

	Vorname:      
	

	Straße:      
	Ort:      
	

	Tel:      
	Mobil:      
	Ansprechpartner:

     

	Mail:      
	Fax:      
	


	Bauleiter:      
	Fa.:      


	Abgenommene Leistungen

	


	 FORMCHECKBOX 

	Auftrag vom:
	     

	 FORMCHECKBOX 

	Nachträge vom:

     
     
     
	     

	 FORMCHECKBOX 

	Sonstiges

     
	     


	Ergebnisse


	 FORMCHECKBOX 

	Es wurden keine Mängel festgestellt


	 FORMCHECKBOX 

	Folgende Mängel / noch auszuführende Restarbeiten wurden festgestellt:


	1)
	     

	2)
	     

	3)
	     

	4)
	     

	5)
	     

	6)
	     

	7)
	     

	8)
	     

	9)
	     


	10)
	     

	11)
	     

	12)
	     

	13)
	     

	14)
	     

	15)
	     

	Mängelbeseitigung


	Die oben aufgeführten Mängel sind von den nachstehenden Firmen zu beseitigen


	Nr.
	Firma
	Bis zum:
	Nachricht über Mängelbeseitigung

	
	
	
	Ja
	Nein

	1)
	     
	     
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	2)
	     
	     
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	3)
	     
	     
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	4)
	     
	     
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	5)
	     
	     
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	6)
	     
	     
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	7)
	     
	     
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	8)
	     
	     
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	9)
	     
	     
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	10)
	     
	     
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	11)
	     
	     
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	12)
	     
	     
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	13)
	     
	     
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	14)
	     
	     
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	15)
	     
	     
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 



	Unterschrift Bauleitung:
































[image: image1.png][ y L\
"etlwerkma"ageme"t \O’





